[*más kézzel:*]

Peuceri Caspari liber quintus Chronici Carionis a Friderico 2do usque ad Carolum quintum in Theca corio suillo tecta folio octavo ~~id est~~ Haereticus incarcerandus est, 8

[*más kézzel:*]

Parschitii Christophori Tabella Hungariae Ducum et Regum Christianorum, eorum ortus et occasus continens varia anagramata de Leopoldo caesare semper Augusto in firmachartacea variegata vetusta in octavo id est, 8

Puncta Pacis Confaederatorum Regni Hungariae Statuum et ordinum sine theca in folio, 1

Pontij Joannis Cursus Philosophicus Scotisticus in tomo uno compactura bona gallica in folio id est, 1

Pastorij Joachimi Differentiae inter Politicen genuinam ac diabolicam in theca pargamena alba c(ompac)ta folio duodecimo (Ex Lib. A. R. D. Pauli Zalczpangh.) id est, 12

Paravicini Joannis Pauli Polyanthea Sacrorum Canonum Coordinatorum in theca corio nigro obducta bis in folio (Ex Lib. A. R. D. Pauli Zalczpangh.) id est, 1

Pazmany Petri Conciones Hungaricae D(omi)nicales in theca chartacea antiqua in folio (Ex Lib. A. R. D. Pauli Zalczpangh.) id est, 1

[*más kézzel:*]

Pagi Francisci Breviarium Historico-Chronologico-Criticum Illustriora Pontificum Romanorum gesta, Conciliorum Generalium Acta complectens, divisum in quinque Tomos distincte compactos; in compactura Gallica nova folio quarto id est accessit anno 1753, 4

Pallavicini Sfortiae Vera Oecumenici Concilij Tridentini Historia Tripartita gallice compacta in folio id est accessit anno 1753, 1

[*más kézzel:*]

Peichich Christophori Speculum Veritatis in Orientalem et Occidentalem Ecclesias in Chartacea variegata bona theca folio duodecimo id est, 12

Pitono Joannis Baptistae Constitutiones Pontificae et Romanae Congregationes ad Canonicos in Compactura Italica folio octavo id est, 8

Ejusdem Constitutiones Pontificae ad utrosque Abbates ejusdem Cleri compactae Italice in folio octavo id est, 8

Praerogativa Philosophiae ex Naturae et Artis testimonio probata in theca firma rubra Charta obducta folio duodecimo id est, 12

Philosophia Exotica seu arcana Naturae et Artis in theca coriacea inaurata Folio duodecimo id est, 12

Paar Bertholdi Nucleus Catholicus Devotionis in theca lacera corio obducta Folio duodecimo id est, 12

Pinamonti Joannis Petri exorcista rite doctus seu accurata Methodus omnia maleficia curandi in simplici chartacea theca variegata folio duodecimo id est, 12

Preces vitae ac famae in charta variegata folio decimo sexto id est, 16

Pouget Francisci Amati Institutiones Catholicae in duobus Tomis distinctis Gallice compactis et in folio, 1